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
centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klimatyzacje oraz ogrzewanie podłogowe. 
Na podwórzu można parkować samochód.

Lokal usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Katowickiego. Idealny pod kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą.

Jedyny taki lokal 
                      w Katowicach
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Co zyskujesz  
współpracując z nami   

 Oszczędność czasu, 
bezpieczeństwo i wygodę.

 Prezentację oferty w serwisie 
www.eliteproperites.pl.

 Promocję oferty we 
wszystkich internetowych 

portalach nieruchomościowych 
(np. krn.pl, gratka.pl, 

dominium.pl, nportal.pl).

 Reprezentacja naszych 
doświadczonych 

doradców nieruchomości, 
dysponujących  wysokim 

stopniem komunikatywności, 
znajomością rynku 
i przepisów prawa.

 Gwarancję, że w ciągu  
24 godzin od przyjęcia  

oferty udostępniamy ją 
w programie MLS,  

co oznacza, że otrzymały 
ją wszytkie pośrednictwa 

działające w tym systemie.

 Regularne informacje 
o przebiegu postępów 
procesu pośrednictwa 

w sprzedażyi najmie.

lokalizacja: Podgórze, ul. Kalwaryjska
powierzchnia: 48 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena:  4 300 PLN

lokalizacja: Łobzów, ok. Pl. Inwalidów
powierzchnia: 105 m2

przeznaczenie: handlowo-usługowy
cena: 9 000 PLN

lokalizacja: �Stare Miasto, ok. Rynku Gł.
powierzchnia: 140 m2

przeznaczenie: pub, klub muzyczny
cena: 11 000 PLN

MIESZKANIA WYNAJEM

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ

lokalizacja: �Prądnik Czerwony,  
ul. Pszona

powierzchnia: 85 m2

liczba pokoi: 2
cena: 1 500 PLN

lokalizacja: �Stare Miasto,  
ul. Grzegórzecka

powierzchnia: 77 m2

liczba pokoi: 3
cena: 3500 PLN

lokalizacja: �Stare Miasto,  
ul. Tomasza

powierzchnia: 200 m2

liczba pokoi: 6 
cena: 8 000 PLN 

lokalizacja: Stare Miasto, Łobzowska 
powierzchnia:  58 m2

liczba pokoi: 2
cena: 695 000 PLN 

lokalizacja: �Krowodrza,  
ul. Bronowicka

powierzchnia: 100 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 1 280 000 PLN

lokalizacja: �Krowodrza,  
ul. Kazimierza Wielkiego

powierzchnia: 110 m2

liczba pokoi: 4
cena: 1 350 000 PLN

lokalizacja: �Kraków,  
ul. Jontkowa Góra

powierzchnia: 250 m2

liczba pokoi: 6
cena: 1 250 000 PLN

lokalizacja:  �Kraków,  
ul. Panieńskich Skał

powierzchnia: 250 m2

liczba pokoi: 
cena: 2 390 000 PLN

lokalizacja: �Borek Fałęcki,  
ul. Zakopiańska

powierzchnia: 600 m2

liczba pokoi: 5
cena: 3 290 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ul. Hoffmana
powierzchnia: 10 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 1 500 000 PLN

lokalizacja: Kraków,  Żabiniec
powierzchnia: 14 a
przeznaczenie: handel-usługi
cena: 980 000 PLN

lokalizacja: Kraków, Wola Justowska
powierzchnia: 39 a
przeznaczenie: bud. wielorodzinne
cena: 3 120 000 PLN

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

LOKALE WYNAJEM
KONTAKT Z NAMI:

 Zapraszamy  
do naszego biura:

ul. Szlak 50/320 
(budynek Angel City)

31-153 Kraków
 

Godziny otwarcia:
Pn – Pt: 9.00 – 20.00

Sobota:10.00 – 14.00
 

Telefon: +48 12 430 22 84 
Fax: +48 12 430 22 84 

E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW

www.eliteproperties.pl
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Zyblikiewicza, Stare Miasto
51 m2, 1 piętro 

340 000 zł

Chocimska, Łobzów
25 m2, po remoncie, 3 p.

250 000 zł

Kazimierz, Pl. Wolnica, 
klimatyczne, niepowtarzalne mieszkanie z antresolą

259 000 zł

Grzegórzecka, Wiślane Tarasy
30 m2 (umeblowane) 

299 000 zł

Kalwaryjska, Stare Podgórze
30 m2, po remoncie

210 000 zł

ok. Placu Szczepańskiego
51 m2, apartamentowiec

656 000 zł 

Krakusa, Stare Podgórze
2 pokoje, centralne ogrzewanie 

400 000 zł

Szlak, Stare Miasto, Angel City
52 m2, 2 pokoje 

480 000 zł

Chocimska, Łobzów
59 m2, 3 pokoje, 1 p.

450 000 zł

Zielonki,  
centrum,  

domy wolnostojące, 
pow. od 100 - 120 m2, 
działki od 3 a - 5 a.

Cena od 539 000 zł

Sułków,  
domy w zabudowie 

szeregowej  
pow. 120 m2,  

działki 4 a,  
stan developerski 
Cena 377 000 zł 

Libertów, 
mieszkania 3 lub 

4 pok., garaż, 
ogródek, ostatnie 

3 mieszkania. 
Inwestycja 

zakończona. 
Ceny od 4000 zł/m2

Stare Miasto, 
Sarego,  

pow. od 20 m2, 
mieszkania 
do remontu 

z możliwością 
wyremontowania. 
Cena 175 000 zł

Biuro Nieruchomości AURUMHOUSE
31-060 Kraków, Plac Wolnica 9/5

tel. 012 430 01 07, kom. 513 177 166
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�lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
uzdrowiskowej Kołobrzegu
�odległość niespełna 150 metrów  •	
od plaży
�bezpośrednie sąsiedztwo •	
zabytkowego parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

�przytulny, zaciszny i kameralny •	
apartament o powierzchni 41 m2

�wyjątkowo urządzone wnętrze •	
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
�unikalne, indywidualnie dopasowane •	
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
�własna loggia, będąca idealnym •	
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

Helios Investment Sp. z o.o. sprzeda najwyższej klasy 
apartament w prosperującym z wielkim powodzeniem 

Hotelu     Spa&Wellness.

Więcej informacji pod numerem:  
tel. 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl
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  WYBRANE OFERTY 

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Szymanowskiego, 56 m2, I p.,  
okna wychodzące na park Krakowski,  

do generalnego remontu, 2 pok.,  
oddzielna kuchnia,  
541 000 zł do neg.

Kamienica na Starym Mieście, 
do sprzedania, ważne  

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze,  
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2,  
7 500 000 zł

Stare Podgórze, ok. Limanowskiego 
lokale biurowe od 30 do 70 m2 w nowo 

odrestaurowanej kamienicy  
5900 zł/m2

Okolice Bagateli, 151 m2, ekskluzywne 
wykończenie, dwie sypialnie, kuchnia 
połączona z dużym salonem, kominek

 9 000 zł/mies.

Lokal użytkowy,  
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Skała,  
lokal 130 m2 w nowym budynku 

idealny pod mały sklep  
samoobsługowy   

495 000 zł

Okolice Biprostalu,  
62 m2, 3 pokoje, 1 piętro, do remontu, 

spokojna okolica blisko centrum 
 403 000 zł

Ok. Pl. Inwalidów, 80 m2, 4 pok.,  
udział ze wskazaniem,  

500 000 zł lub ten sam budynek, 20 m2, 
udział ze wskazaniem, 135 000 zł

Kazimierz, 2 poziomy, 213,5  m2 
z witrynami idealny pod mały 
sklep samoobsługowy, galerie, 

stan deweloperski  
17 000 zł/mies.

Centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Grodzka, lokal gastronomiczny,  
historyczna kamienica, 147 m2,  

wnętrze do odświeżenia i aranżacji 
33 000 zł/mies

N
um

er
 li

ce
nc

ji 
12

79

Stare Miasto,  
92 m2, 2 poziomy,  
wysoki standard,  

kamienica po generalnym 
remoncie w 2008, winda  

1 278 000 zł

Krupnicza, 
2 pokoje, wysoki standard, 

aneks kuchenny, winda, 
3 mieszkania do wynajęcia  

o pow. 48 m2
 2 000 zł/mies. 

Stare Miasto, ok. Krowoderskiej,  
od 18 do 119 m2,  

po generalnym remoncie,  
stan deweloperski,  

od 8 000 zł/m2  
do 11 000 zł/m2

Stare Podgórze 
ok. Limanowskiego,  

od 23 do 45 m2, mieszkania 
oddane w stanie „do wejścia”, 
mieszczą się w wyremontowa-

nym budynku głównym lub 
nowej oficynie. 7900 zł/m2. 

ok. Krowoderskiej, 
2 pok., 60 m2 (pow. uż.  
33,88 m2), świeżo po 

remoncie, III piętro, winda, 
kamienica po remoncie.  

385 000 zł

ok. Hali Targowej, 
59 m2, 3 pok., III piętro, 

winda, ogrzew. elektr. z możl. 
zmiany na gaz., kamienica po 

remoncie wewn. i zewn. 
455 000 zł

ok. Krowoderskiej,  
84 m2, 3 pok., 2 poziomy, 
ogrzew. elektr. możliwość 

zmiany na centralne, mimo 
położenia bardzo ciche. 

Cena 650 000 zł

Starowiślna, 
67 m2, 2 pok., III piętro, 
centralne ogrz., miejsce 

postojowe.  
Cena 635 000 zł

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

  Lokal na sprzedaż/wynajem 

Kazimierz, 115 m2, lokal 
położony  przy Placu Nowym,  
lokal po generalnym remoncie  

i nowej aranżacji, wprost  
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
i zieleń, z dala od miejskiego zgiełku. Duża, pięknie zagospodarowana działka, 
ogrodzona. Dom do zamieszkania, wewnątrz częściowo wykończony, ocieplony, 
z zewnątrz wymaga wykonania elewacji. Parter – duży salon z miejscem na 
kominek, kuchnia z wyjściem na podwórze, łazienka, przedpokój, na poddaszu 
wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje i łazienkę.

Cena 290.000 zł
Tel. 603-683-431, e-mail: maciejmardyla@interia.pl

Węgrzce
370 m2, działka 10 a, wolnostojacy, dwurodzinny, 2 kuchnie, 3 łazienki, 9 pokoi, 
garaż, pralnia.

Cena 560.000 zł
Tel. 500-114-235

Zabierzów
188 m2, działka 8 a, rozpoczęta budowa domu wolnostojącego. W okolicy dużo 
zieleni, ładne widoki, 8 km od granicy Krakowa.

Cena 540.000 zł
Tel. 601-439-397 

Zabierzów
180 m2, działka 15 a, jednorodzinny w stanie surowym. Parter: duży salon z 
kuchnią, hall, łazienka, sypialnia+ garderoba, pokój gościnny. Poddasze: dwie 
sypialnie, hall i łazienka. Działka zagospodarowana z bardzo ładną zielenią, pięk-
nymi krzewami oraz kilkunastoletnimi choinkami. Do budynku doprowadzone są 
wszystkie media: woda, prąd, kanalizacja sanitarna i burzowa oraz telefon. Gaz 
doprowadzony na teren działki. 

Cena 595.000 zł
Tel. 510-603-117, e-mail: krystyna1020@interia.eu

Zakrzów
ok. 15 km od centrum Krakowa, 194 m2, działka 11 a. Dom do zamieszkania, 
budowa ukończona w 2003 roku. Możliwość dokupienia działki o pow. 10 a.

Cena 550.000 zł
Tel. 791-883-834

ok. Zielonek, Cianowice
180 m2, działka 5,5 a, stan deweloperski. Garaż, salon z kuchnią, 5 pokoi, 
2 łazienki.

Cena 550.000 zł 
Tel. 502-136-237

Zielonki, Trojanowice
240 m2, działka 9 a, piękny dom typu dworkowego, okolica wolna od zwartej 
zabudowy. Z domu roztacza się widok na Kraków i góry, w pobliżu dwie linie 
komunikacji miejskiej, odległość do ścisłego centrum Krakowa ok. 8 km. Cena 
obejmuje stan surowy zamknięty, okna, bramę garażową, drzwi wejściowe Ger-

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949
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Kraków, ul. Astronomów
Wola Justowska, 66 a, rolna, wym. 34X200 m, złożona WZ na domki jednoro-
dzinne.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 501-249-249, e-mail: rp@jrp.pl

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
4,6 a z prawomocnym WZ w zakresie usługowo-biurowo-mieszkalna.

Cena 456.000 zł
Tel. 692-434-649, e-mail: Saiko01@wp.pl 

Kraków, ul. Głogowiec
20 a, budowlana, posiada aktualne prawomocne pozwolenie na budowę 2 do-
mów-projekty firmy Archon „Budleje” i „Pinie”. W drodze w trakcie realizacji gaz, 
woda, prąd. Działka widokowa, ogrodzona.

Cena 700.000 zł
Tel. 12-411-28-78, e-mail: gembka@interia.eu

Kraków, ul. Myślenicka
Swoszowice, 9,02 a, piękna działka budowlana w otoczeniu zieleni, domów i willi. 
Teren płaski, suchy. Media: gaz, woda, energia elektryczna i linia telefoniczna 
wzdłóż ulicy. Posiada potrójne Warunki Zabudowy. Sklepy, szkoła i przedszkole 
w odległości ok. 600 m.

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Kraków, ul. Orla
Ok. 15 a z własną drogą. Sprzeda 3 właścicieli bez pośredników.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-023-327, e-mail: kapello@vp.pl

Kraków, ul. Salwator
7,1 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na budowę 
domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie prostokąta, 
ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon). Na działce garaż 
oraz murowany domek gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących oazy spo-
koju, bardzo blisko ścisłego centrum Krakowa.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196 

Kraków, ul. Spacerowa
działki 8,8 a i 6,3 a, budowlane, z pozwoleniem na budowę. Woda, gaz, energia 
elektr., droga asfaltowa

Cena 32.000 zł/a
Tel.601-400-623

Kraków, Wola Justowska
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